



Łukasiewicz

Warszawski
Instytut
Technologiczny

Warszawa, 03.06.2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na **Remont wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w kompleksie budynkowym Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawskiego Instytutu Technologicznego przy ul. Duchnickiej 3 w Warszawie**

Znak sprawy: **FZ.251.8.2024**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie możliwości wyłączenia całego parkingu oraz dróg dojazdowych przy budynku na czas prowadzenia prac związanych z wykopami na głębokość ok. 2 m

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość wyłączenia całego parkingu oraz dróg dojazdowych przy budynku na czas prowadzenia prac ziemnych.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z dokumentacją projektową nowoprojektowana instalacja zasilać będzie istniejące grzejniki. Zgodnie z oceną techniczną, grzejniki należy poddać renowacji i płukaniu z powstałych osadów wraz z gwintowaniem. Czy uwzględnić w ofercie prace związane z czyszczeniem grzejników?

Strona 1 z 4

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić w ofercie koszty prac związanych z czyszczeniem grzejników.

Pytanie nr 3:

Nowoprojektowana instalacja biegnie kanałem betonowym pod podłoga w pom. 20A, 20B, 20C, 20D w części niepodpiwniczonej bud. nr. 2 dla pionów 35,36 oraz 27. Czy jest możliwe na czas rekonstrukcji posadzki wyłączenie pomieszczeń z użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość wyłączenia pomieszczeń 20A, 20B, 20C, 20D w części niepodpiwniczonej bud. nr. 2 na czas rekonstrukcji posadzki.

Pytanie nr 4:

Czy zabezpieczenie istniejącej aparatury precyzyjnej znajdującej się w pomieszczeniach budynków nr. 1, 2 oraz 5 jest po stronie wykonawcy robót ?

Odpowiedź:

Zabezpieczenie istniejącej aparatury precyzyjnej znajdującej się w pomieszczeniach budynków nr. 1, 2 oraz 5 jest po stronie wykonawcy robót

Pytanie nr 5:

W jakich godzinach zamawiający przewiduje prowadzenia prac głośnych (wiercenie, wycinanie instalacji, wykuwanie oraz wykonywanie otworów w ścianach i stropie) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca godzin prowadzenia prac głośnych. Rozważa się uzgodnienie z Wykonawcą zmianowego trybu prowadzenia prac tak, by prace głośne realizować po godzinach pracy kadry Łukasiewicz-WIT i Najemców (godziny popołudniowe).

Pytanie nr 6:

Istniejąca instalacja podlega utylizacji, Czy protokoły BDO w formie zbiorczego zestawienia są akceptowalne przez zamawiającego?

Odpowiedź:

Protokoły BDO w formie zbiorczego zestawienia są akceptowalne przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7:



Czy jest możliwość wyłączenia pomieszczeń istniejących najemców bud. nr. 5 z użytkowania na czas prowadzenia remontu budynku?

Odpowiedź:

Możliwość wymaga indywidualnych ustaleń z Najemcami.

Pytanie nr 8:

Poziemna instalacja c.o. biegnąca w podjeździe do bud. gospodarczych zlokalizowanych w sąsiedztwie budynku nr. 2 może utrudnić użytkowanie. Czy na czas remontu wiaty zostaną wyłączone z użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza czasowe (czas remontu) wyłączenie z użytkowania wiat.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1506 tj.), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

Pkt 16 SWZ otrzymuje brzmienie:

16. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

16.1. Oferty należy składać do dnia 06.06.2024 roku, do godz. 09:00.

16.2. Miejsce składania ofert: <https://platformazakupowa.pl/pn/wit>.

16.3. Wykonawca składa ofertę przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z wymogami SWZ oraz p.z.p.

16.4. Data otwarcia ofert: 06.06.2024 r., o godzinie 10:00.

16.5. Miejsce otwarcia ofert: <https://platformazakupowa.pl/pn/wit>.

Pkt 17 SWZ otrzymuje brzmienie:

Strona 3 z 4



17. TERMIN ZWIĄZANIA WYKONAWCY OFERTĄ

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 05.07.2024 r.

17.2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

17.3. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą, zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.

17.4. Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

17.5. Jeżeli termin związania ofertą upłynął przed wyborem najkorzystniejszej oferty, zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta otrzymała najwyższą ocenę, do wyrażenia, w wyznaczonym przez zamawiającego terminie, pisemnej zgody na wybór jego oferty. W przypadku braku zgody zamawiający zwraca się o wyrażenie takiej zgody do kolejnego wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, chyba że zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

